



Bakan Soylu:

“Hedefimiz Cumhuriyetin İkinci Yüzyılını Türkiye Yüzyılı Yapmaktır”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, “Hedefimiz Cumhuriyetin ikinci yüzyılını Türkiye yüzyılı yapmaktır. Türkiye yüzyılı diye bir iddia ortaya koymak da kolay bir iş değildir” dedi.

Bakan Soylu, Türk İdareciler Derneği tarafından Gölbaşı Galip Demirel Vilayetler Evi'nde düzenlenen "10 Ocak İdareciler Günü Kutlama Programı"nda yaptığı konuşmada, İdareciler Günü'nü kutlayarak salondakilere Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamını ilettili.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Türkiye, bütün dünyadaki zengin

ülkelerin beklemediği kadar büyük bir inkişaf içerisinde, büyük bir gelişme içerisinde, aynı zamanda büyük bir vicdan içerisinde yolculuğuna devam etmektedir." dedi.

Türkiye'nin son 20-25 yıldaki gelişimine işaret eden Bakan Soylu, 2023'ün Türkiye Yüzyılı vizyonu için önemini vurguladı. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Hedefimiz

Cumhuriyetin ikinci yüzyılını Türkiye yüzyılı yapmaktır. Türkiye yüzyılı diye bir iddia ortaya koymak da kolay bir iş değildir” dedi.

Bakan Soylu, Türkiye'nin ikinci yüzyıla emin adımlarla girdiğini aktararak, “Hedefimiz Cumhuriyetin ikinci yüzyılını Türkiye yüzyılı yapmaktır. 21. Yüzyılın başından beri buna hazırlanıyoruz. Bundan 20-25 sene önce emekli maaşlarını nasıl ödeyeceğini dert edinen bu devletin, afetlerde ‘nerede bu devlet’ diye haykıran bir milletin bu olduğu bu ülke, yurt dışına borç bulma heyetleri gönderen, evlatlarını ay yıldızlı bayraklara sarılmış tabutlarla terör saldırılarında şehit verdiklerinde tekbirlerle uğurlayan bu milletin, Amerika'nın Avrupa'nın fütursuzca parmak salladığı bu ülkenin, bugün Türkiye yüzyılını ifade etmesi, altyapısını sağlam ve güçlü bir şekilde oluşturarak yarına güçlü, kuvvetli ve kudretli bir şekilde bakabilmesi, bugün dünyanın en çok insanı yardım yapan ülkesi

haline gelmesi, her afette başa çıkabilen bir ülke olması, insansız hava aracı, helikopter yapan bir ülke haline gelmesi, Gabar'da terörü tasfiye edip petrol çıkartan, Batman'dan sonra Şırnak'ı da bir petrol vilayeti haline getiren bir ülke haline gelmesi ve Türkiye yüzyılı diye bir iddia ortaya koyması kolay bir iş değildir” dedi.

Türkiye'nin kendi öğretilerini bütün dünyaya anlatabilme misyonu ve davası tam anlamıyla devam ediyor”

21. yüzyılda Türkiye'nin çok önemli adımlar aştığını söyleyen Bakan Soylu, “Türkiye bambaşka bir tabloya geldi. Şu anda Diyarbakır 1. Organize Sanayi Sitesi, Tekstil Sanayi Sitesi ve Karacadağ Sanayi Sitesinde yaklaşık 450 yatırımcı sıra bekliyor. Bunu 20. yüzyılın sonunda hayal etmiş olsaydık, sadece hayallerimizle baş başa kalırdık.

Çocukluğumuzda öğretmenlerimiz söylediği sözler hala aklımızda, ‘Gazımız var ama çıkartmazlar, bize araba yaptırmazlar, bize helikopter, uçak yaptırmazlar.’ Bugün bunların hepsini yapan bir Türkiye var. 21. Yüzyılın ilk çeyreğini tamamlarken Türkiye yüzyılına girerken 81 ilimizde üniversite var. Türkiye'nin kendi öğretilerini bütün dünyaya anlatabilme misyonu ve davası tam anlamıyla devam ediyor. Bunun yüklenicileri de bu salondadır” ifadelerini kullandı.

“Eğer Türkiye bugün bu noktaya gelebilirdiye bunun sebebi büyük devlet geleneği olan bir ülke olmasıdır”

Solandaki mülki idare amirlerine seslenen Bakan Soylu, “Sizlerin üzerinde, zihninizde, karakterinizde tüm mülkü idari geleneğimizde Türkiye Cumhuriyeti devletinin akli, birikimi ve yeteneği var. Eğer





Türkiye bugün bu noktaya gelebildiyse bunun sebebi büyük devlet geleneği olan bir ülke olmasıdır. Bugün batının halini görüyoruz tek yaptıkları terör örgütünü desteklemek. Avrupa'nın tarihinin altının boş olduğunu biliyoruz. Biz niçin İdlib'deyiz? Batı gibi sömürmek mi? elbette hayır. Biz hayat verdik. Bu salona şunu söylemek istiyorum; öyle bir Türkiye hazırlandı ki bizim hayal ettiğimizi gelecek nesillerimiz tüm dünyaya gösterecektir" diye konuştu.



Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan Bedük, konuşmasında 10 Ocak İdareciler Günü'nü kutladı. Mülki idarenin tarihsel süreçteki yeri ve önemine işaret etti: "Vali ve kaymakamların hem devlet yapılanmasında hem de halkta saygınlığı, itibarı ve güvenilirliği bulunmaktadır. Bu bağlamda edebiyatımızda da mülki idare amirlerinin genellikle kamu yararı tarafında, dürüst ve cesur kişiler olarak iyi bir imaj ile ele alındıkları görülmektedir."



Bedük, "Mülki idare, ülkesine milletine hizmet aşkıyla yoğrulmuş kamu görevlileridir. Vatanın bölünmezliği uğruna şehit olma pahasına tehlikelere göğüs geren ve bu konuda irade kullanabilme mesleğidir." dedi. Bu bağlamda mülki idare şehitlerimize rahmet diledi. Mülki idare şehitleri konusunda yayımlanan kitapta 25 şehidin tespit edildiğini vurguladı.

"Ne zaman, Devletimizin, ülkemizin, insanlarımızın bir sıkıntısı olsa en önde mülki idare



amirlerimiz, adeta bir "cankurtaran" gibi öne çıkmakta, görev ve sorumluluk üstlenmektedir.

- Seçimlerde,
- Referandumlarda,
- Covid-19 Pandemisinde,
- Ve Terörle Mücadelede,

Fevkalade önemli görevler ve sorumluluklar yüklenmiş olup ve başarıları ile dikkatleri üzerine çekmişlerdir.”

Bedük mülki idare amirlerinin maşaları ile ilgili düzenlemeye dikkat çekti ve emeği geçenlere teşekkür etti:

“Devlet Memurları Kanunu ile bazı kanunlarda ve 375 sayılı kanun hükmünde kararnamede değişiklik yapılmasına dair kanun 1 Temmuz 2022 gün ve 7417 sayılı olarak kabul edilmiş ve 05.07.2022 günü Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Bu kanun ile mülki idare amirlerinin özlük hakları konusunda eşdeğer meslekler ile olan dengesizlik büyük ölçüde giderilmiştir. Bu anlamda “adalet” sağlanmıştır.

Bu sonuç sebebiyle başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’a olmak üzere, olağanüstü gayret ve çabaları için İçişleri Bakanımız Süleyman SOYLU’ya ve bu konudaki destekleri için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat BİLGİN’e çok teşekkür ediyoruz.

Ayrıca TBMM’nin Değerli Başkanı ve Başkan Vekillerine, İçişleri Komisyon Başkanı Celalettin Güvenç’e, değerli mülki idare kökenli milletvekillerimize ve İçişleri Bakan Yardımcılarımıza süreçteki gayretleri ve katkıları için teşekkür ediyoruz.”



Programın ardından Bakan Soylu başarılı mülki idare amirlerine ödülleri takdim etti. Türkiye'nin farklı bölgelerindeki vali ve kaymakamları ziyaret ederek hizmetlerini haberleştiren gazeteci Yavuz Donat'a da ödül verildi.

Öte yandan, uzun yıllar mülki idare amiri olarak ülkemize ve insanımıza hizmet ettikten sonra 2022 yılında emekli olan 29 mülki idare amirleri adına sembolik olarak törende hazır bulunan, 3 emekli mülki idare amirine plaketleri takdim edildi. Kendilerine sağlıklı uzun ömürler dilendi. Görevi başında iken vefat eden 2 mülki idare amirimize rahmet ve yakınlarına başsağlığı dilendi.

Program 11:30 Anıtkabir Ziyareti ile başladı. Türk İdareciler Derneği Baş-



kanı Saffet Arıkan Bedük, başkanlığında, Dernek Organlarında görev alanlar ve üyelerin katılımıyla Ulu Önder Atatürk'ün mozolesine çelenk konuldu. Anıtkabir Anı Defteri Genel Başkan Bedük tarafından imzalandı.

Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy'un da eşlik ettiği ve Genel Başkan Bedük başkanlığındaki bir heyeti İçişleri Bakanı Soylu makamında kabul etti.





İçişleri Bakanı Soylu'nun İdareciler Günü Mesajı (10.01.2023)

21. yüzyılın en büyük kâbuslarından birisi olan istikrarsızlık tehdidine karşı en önemli güvencelerimizden birisi, hiç kuşkusuz, köklü ve sağlıklı işleyen bir devlet sistemiyle bu sistemi kusursuz bir şekilde işleten idarecilerimiz olmuştur.

Medeniyetin her anlamda bugün geldiği seviye; Kaymakam veya Vali profiline duyulan ihtiyacı azaltmamış, bilakis, idarecilerimizin alacağı inisiyatife, cesarete; onların devlet ve millet sevgisine, insana dokunuşuna, devlet kültürü ve yönetim bilgilerine her zamankinden daha fazla bir ihtiyaç duyduğumuz bir sonuç ortaya çıkarmıştır. Türk Mülki İdare sisteminin her bir üyesi, bugün bir yönetici, bir terörle mücadele uzmanı, uyuşturucuya mücadelenin sorumlusu, kadına yönelik şiddetin kalkanı, yönettiği il veya ilçenin refahından, mutluluğundan sorumlu bir evladı, "baba"

diye andığımız devletin temsilcisidir.

Devleti sadece kanunlardan oluşan bir organizasyon olmaktan çıkarıp ruhu, karakteri, feraseti ve duygusu olan bir varlığa dönüştüren Mülki İdare geleneğimiz, yüzyıllardır sürdürdüğü misyonu, bugün de Türkiye Yüzyılı'na taşımaya hazırdır.

Bu vesileyle köklü bir geleneğin temsilcisi olan bütün devlet adamlarımızın İdareciler Günü'nü tebrik ediyor, görevi başında devlet ve millet hizmeti uğruna şehitlik mertebesine yükselen amirlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.